

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด พร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๑๑ บ้านหัวเมืองงาม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๖,๔๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๐.๖๒ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๒ เมตร พร้อมวางท่อเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๒๕,๒๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางศศิภา ปานหมอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายพลากร สุวรรณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๗.๓ นายศักดิ์ณรงค์ เลิศภูธร ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิต พร้อมวางท่อบริเวณ หมู่ที่ 11 บ้านหัวเมืองงาม

ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.62 เมตร ยาว 50.00 เมตร ตามแบบ อบต.ท่าตอน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 11 บ้านหัวเมืองงาม ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เฒ่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 79/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เฒ่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคาที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานทาง	125,284.89	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน		
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	125,284.89	
	สรุปราคา	125,200.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)		ราคาบาท / เมตร 2,505.69

ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพิศุจน์ ทองดี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายพลากร สุวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศศิภา ปานหมอก)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(ส.ต.อ.ณรงค์ ปิติบุญพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพลากร สุวรรณรัตน์)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบุญโรจน์ กองแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ณรงค์ เลิศภูธร)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างระบบน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างระบบน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด พร้อมวางท่อบริเวณ หมู่ที่ 11 บ้านหัวเมืองงาม

ขนาด : ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.62 เมตร ยาว 50.00 เมตร ตามแบบ อบต.พาดอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลพาดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 11 บ้านหัวเมืองงาม ตำบลพาดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 79/2565

รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพาดอน

ประมาณการโดย : นายพิศุจน์ ทองดี

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อถนนคอนกรีต							
	1.1 งานรื้อท่อคอนกรีตเดิม ศก. 0.30 เมตร	เมตร	21.00	47.41	995.61	1.3607	64.51	1,354.72
2	งานวางระบบน้ำ							
	2.1 วางระบบน้ำ แบบ A	เมตร	50.00	1,191.87	59,593.50	1.3607	1,621.77	81,088.87
3	งานฝังวางระบบน้ำ							
	3.1 ฝังวางระบบน้ำ แบบ A	ฝ่า	100.00	253.93	25,393.00	1.3607	345.52	34,552.25
4	งานวางท่อ							
	4.1 ท่อ คสล. ขนาด ๑0.30 เมตร	เมตร	7.00	519.33	3,635.31	1.3624	707.53	4,952.74
5	งานป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,451.91	2,451.91	1.3607	3,336.31	3,336.31
รวมเป็นเงิน								125,284.89



ประมาณราคา

(นายพิศุจน์ ทองดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา